

Zatwierdziła:

Z-ca Dyrektora

Oddziału ZUS w Toruniu

znak sprawy: 560000/271/01/2020/ZAP

DO WYKONAWCÓW

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Nazwa zamówienia: **Dostosowanie do przepisów ppoż. budynku przy ul. Mickiewicza 10-16 w Toruniu**

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Toruniu (Zamawiający), udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego:

PYTANIE 1

„Pozycje nr 33 i 34 kosztorysu inwestorskiego w branży budowlanej zawierają zerowe ilości. Jako, że Zamawiający określił wynagrodzenie jako kosztorysowe, konieczne jest podanie obmiaru dla tych pozycji.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1

Roboty budowlane dotyczące dostosowania do przepisów ppoż. budynku przy ul. Mickiewicza 10-16 w Toruniu prowadzone są w dwóch etapach.

W pkt. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający zawarł informację, iż przedmiotem tego postępowania *„(...) jest wykonanie pierwszego etapu prac związanych z dostosowaniem budynku do przepisów ppoż. i nie wszystkie roboty określone w projektach budowlanych i wykonawczym wchodzą w zakres zamówienia (...)”*.

Zgodnie z powyższym w pozycjach nr 33 i 34 kosztorysu inwestorskiego, w ilościach wpisano „0” ponieważ pozycje te dotyczą II etapu prac i nie są objęte przedmiotem prowadzonego postępowania.

Wykonawca nie wycenia tych pozycji w kosztorysie.

Udzielona odpowiedź na pytanie jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.